



CARLOS GUILLERMO MARTINEZ GRANADA

NIT 98.465.821-2

calle 53 # 53 - 74 ofc 301

Tel: (064) 4018791 - 3113079596

Medellin - Colombia

Publiuniversal03@gmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 944

Fecha y hora Factura

Generación

16/03/2026, 14:48

Expedición

16/03/2026, 14:48

Vencimiento

16/03/2026

Señores MUNICIPIO DE VALPARAISO
NIT 890.984.186-2
Teléfono (034) 8493189
Dirección CALLE 10 No 9-43 Ciudad Valparaiso - Colombia

Item	Cantidad	Descripción	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Valor Impto.Cargo	Impto. Cargo	Vr. Total
1	5.00	Resma papel carta	23.350.00	116.750.00	22.182.50	19 %	138.932.50
2	8.00	Bombillo Led 11w Luz Blanca 6k Super Ahorrador De Energia	12.600.00	100.800.00	19.152.00	19 %	119.952.00
3	2.00	Cajas de lapicero tinta negra	12.600.00	25.200.00	4.788.00	19 %	29.988.00
4	1.00	Toner original para impresora láser jet pro MFP 4103 FDW	687.000.00	687.000.00	130.530.00	19 %	817.530.00
5	20.00	Sobre de manila tamaño oficio	250.00	5.000.00	950.00	19 %	5.950.00
6	2.00	Caja de lapicero tinta negra	12.600.00	25.200.00	4.788.00	19 %	29.988.00
7	3.00	Paquetes x 100 unidades de café instantáneo en sobre individual (Stick Pack)	13.445.00	40.335.00	7.663.65	19 %	47.998.65
8	4.00	Kilos de azúcar en sobre Stick Pack	12.605.00	50.420.00	9.579.80	19 %	59.999.80
9	2.00	Botellones de agua de 20 litros cada uno.	25.210.00	50.420.00	9.579.80	19 %	59.999.80
10	1.00	Paquete de palillos en madera para revolver	21.000.00	21.000.00	3.990.00	19 %	24.990.00
11	15.00	Rollos de papel higiénico triple hoja	3.781.00	56.715.00	10.775.85	19 %	67.490.85
12	4.00	Paquetes x10 de bolsas grandes para basura 70x90	5.882.00	23.528.00	4.470.32	19 %	27.998.32
13	6.00	Paquetes de vasos tinleros	6.302.00	37.812.00	7.184.28	19 %	44.996.28

Item	Cantidad	Descripción	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Valor Impto. Cargo	Impto. Cargo	Vr. Total
14	5.00	Cajas de aromática en cubo de panela	10,504.00	52,520.00	9,978.80	19 %	62,498.80
15	4.00	Rollo de cinta de enmascarar	10,924.00	43,696.00	8,302.24	19 %	51,998.24
16	4.00	Rollo de cinta de precaución amarilla	29,412.00	117,648.00	22,353.12	19 %	140,001.12
17	4.00	Cinta de enmascarar de 24 mm x 40 mts	10,924.00	43,696.00	8,302.24	19 %	51,998.24
18	6.00	Paquetes de vasos de 7 onzas	6,300.00	37,800.00	7,182.00	19 %	44,982.00
19	5.00	Uña saca ganchos	2,521.00	12,605.00	2,394.95	19 %	14,999.95
20	2.00	Cinta de precaución amarilla x 300 mts	46,200.00	92,400.00	17,556.00	19 %	109,956.00
21	3.00	caja Resaltadores color amarillo	60,418.00	181,254.00	34,438.26	19 %	215,692.26
22	286.00	Refrigerios (143 en la mañana y 143 en la tarde) día 8 de marzo	17,000.00	4,862,000.00	923,780.00	19 %	5,785,780.00
23	146.00	Almuerzos día 8 de marzo	27,000.00	3,942,000.00	748,980.00	19 %	4,690,980.00
24	20.00	Comidas día 8 de marzo	27,000.00	540,000.00	102,600.00	19 %	642,600.00
25	40.00	Refrigerios (20 en la mañana y 20 en la tarde) día 9 de marzo	17,000.00	680,000.00	129,200.00	19 %	809,200.00
26	20.00	Almuerzos día 9 de marzo	27,000.00	540,000.00	102,600.00	19 %	642,600.00

Total items: 26

Valor en Letras:

Catorce millones setecientos treinta y nueve mil cien pesos m/cte con ochenta y uno cent.

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Desembolso Crédito plus (CCD+) - Transferencia

\$ 14,739,100.81

Total Bruto	12,385,799.00
IVA 19%	2,353,301.81
Total a Pagar	14,739,100.81

Observaciones:

CTA DE AHORRO BANCOLOMBIA 00129190914 A NOMBRE DE CARLOS GUILLERMO MARTINEZ GRANADA